

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Центр восстановительной медицины и реабилитации «Сибирь»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3			класс 4													
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	303	303	303	303	0	103	116	84	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	476	476	476	476	0	169	189	118	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	293	293	293	293	0	143	76	74	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	3	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
660	Депроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662	Заведующий аптечной организацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

708A (707A)	Горничная	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709A (707A)	Горничная	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710A (707A)	Горничная	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711A (707A)	Горничная	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712A (707A)	Горничная	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
713A (707A)	Горничная	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
715	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Резервация																						
716	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718A (717A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																						
564	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
721A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722A (721A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООТ, П, ЭБ и ГО																						
14	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602	Специалист по строительному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723A	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724A (723A)	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
725	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																						
600	Менеджер (по закупке)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561	Менеджер (по закупке)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационный участок																						
154	Рабочий (по обслуживанию установок по подготовке и подаче лечебной грязи)	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
155	Рабочий (по обслуживанию установок по подготовке и подаче лечебной грязи)	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
594	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592	Машинист	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
593	Облипошник-пилотчик	-	-	2	-	3.2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
812A	Слесарь-сантехник	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813A (812A)	Слесарь-сантехник	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814A (812A)	Слесарь-сантехник	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
815A (812A)	Слесарь-сантехник	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590	Слесарь-сантехник	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Финансовая группа

516	Водитель автомобиля (легковые автомобили)	2	-	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730	Водитель автомобиля (легковые автомобили)	2	-	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518	Водитель автомобиля (легковые автомобили)	2	-	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Водитель автомобиля (легковые автомобили)	2	-	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Водитель автомобиля (грузовые автомобили)	2	-	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Водитель автомобиля (грузовые автомобили)	2	-	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Водитель автомобиля (грузовые автомобили)	2	-	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Водитель автомобиля (грузовые автомобили)	2	-	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530	Водитель автомобиля (специальный порт)	2	-	3.1	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Водитель автомобиля (специальный порт)	2	-	3.1	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533	Водитель автомобиля (специальный порт)	2	-	3.1	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534	Водитель автомобиля (специальный порт)	2	-	3.1	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535	Водитель автомобиля (специальный порт)	2	-	3.1	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Водитель автомобиля (специальный порт)	2	-	3.1	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Водитель автомобиля (специальный порт)	2	-	3.1	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Водитель автомобиля (автобусы)	2	-	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Водитель автомобиля (автобусы)	2	-	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Водитель автомобиля (автобусы)	2	-	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731	Водитель автомобиля (грузовые автомобили)	2	-	2	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
732	Водитель автомобиля (специальный порт)	2	-	3.1	2	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный участок																				
120	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
124	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Матрос-спасатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587	Слесарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125A	Рабочий земельного хозяйства	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126A (125A)	Рабочий земельного хозяйства	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Президент Комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель Генерального директора -

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Сафаров Вячеслав Тимиргалеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.01.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель генерального директора по

персоналу

(должность)

(подпись)

Мельник Марина Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.01.2026

Начальник отдела охраны труда, промышленности, экологической безопасности и гражданской обороны

(должность)

(подпись)

Киселева Елена Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.01.2026

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Погребняк Юлия Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.01.2026

Врач-профпатолог

(должность)

(подпись)

Новосёлова Наталья Григорьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.01.2026

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Богомолова Дариса Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.01.2026

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Ожерелова Надежда Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.01.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5075

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белопольская Виктория Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.01.2026

(дата)

